

Acrimo A/S

Akacievej 12, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 43 38 30 78

Årsrapport

8. juli - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Jørn Mølgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. juli - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acrimo A/S Akacievej 12 Fløng 2640 Hedehusene CVR-nr.: 43 38 30 78 Regnskabsår: 8. juli - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Giovanni Johnsen, Formand Jørn Mølgaard Hansen Laila Nielsen Johnny Høj Erik Jensen
Direktion	Jørn Mølgaard Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og salg af solafskærmningsprodukter og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022 været part i en virksomhedsoverdragelse. Selskabet har erhvervet aktiver og forpligtelser fra den tidligere ejer. Disse aktiver og forpligtelser omfatter blandt andet varelager, inventar og driftsmidler, leasingaftaler og medarbejderforpligtelser.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.954 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/7 2022	<u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste		4.954.356
1 Personaleomkostninger		-4.172.889
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-25.000
Driftsresultat		756.467
Øvrige finansielle omkostninger		-31.505
Resultat før skat		724.962
2 Skat af årets resultat		-160.009
Årets resultat		564.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		564.953
Disponeret i alt		564.953

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
4 Indretning lejede lokaler	2.555
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.555</u>
5 Deposita	68.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>295.555</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	2.027.437
Varer under fremstilling	157.506
Varebeholdninger i alt	<u>2.184.943</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.343.536
Andre tilgodehavender	15.146
Periodeafgrænsningsposter	83.490
Tilgodehavender i alt	<u>2.442.172</u>
Likvide beholdninger	937.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.565.006</u>
Aktiver i alt	<u>5.860.561</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.200.000
Overført resultat	564.953
Egenkapital i alt	<u>1.764.953</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	7.634
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.634</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	608.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.711
Selskabsskat	155.789
Anden gæld	2.812.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.087.974
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.087.974</u>
 Passiver i alt	<u>5.860.561</u>

6 Eventualposter

Noter

	8/7 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.644.640
Pensioner	494.668
Andre omkostninger til social sikring	33.581
	4.172.889
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	152.375
Årets regulering af udskudt skat	7.634
	160.009
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill
Kostpris 8. juli 2022	0
Tilgang	50.000
	50.000
Kostpris 31. december 2022	
Årets afskrivninger	5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 8. juli 2022	0	0
Tilgang	<u>2.555</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.555</u>	<u>200.000</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.555</u>	<u>180.000</u>

5. Deposita

Kostpris 8. juli 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>68.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>68.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>68.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Betalingsforpligtelser i henhold til indgåede leje- og leasingaftaler udgør t.kr. 2.615 pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Høj

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ae931c8-112d-41ee-9924-c3de446c814a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-06 10:52:37 UTC



Mikkel Giovanni Johnsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: dfd9f87f-d22a-4c4b-847c-70718b72c23e

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-07 06:23:40 UTC



Laila Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4d28e9b0-cd93-4c85-8cde-3247abff8f2c

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-08 05:56:40 UTC



Jørn Mølgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4b19abff-80ab-4044-8b1c-a0c18135717d

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-08 09:56:29 UTC



Jørn Mølgaard Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 4b19abff-80ab-4044-8b1c-a0c18135717d

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-08 09:56:29 UTC



Erik Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 753f1cfd-941f-4f0f-9713-e37fbd6842fb

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-09 08:39:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: M1707-5UMUB-NX4WP-SQ1V8-BQZEF7-8CGZI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-11 10:26:19 UTC



Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cf23cf3-3990-4939-b86a-5730daad1e7d

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-12 14:34:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>